

OFFICE OF THE PROJECT DEPARTMENT JINNAH SINDH MEDICAL UNIVERSITY KARACHI

CORRIGENDUM

Reference this University Notice Inviting Tenders for various civil work dated 04-02-2014 Published in daily Aman, Express, Soghat, The News, Evening Special, Awami Awaz dated 05-02-2014, Advertisement No. INF-KRY No. 356/2014.

The following addition, correction, extension in opening dated read as under:-

ADDITION:

S. No. 05 Civil work for construction of four rooms on each floor (G+4 Floors) Estimated Cost Rs. 14.100 Million.

CORRECTION:

- 1. Instead of Non Refundable read as Refundable.
- 2. All the dates of issue and opening of tenders is extended from 15-02-2014 during office hours up to 01-03-2014 against a written request attaching all required documents. The tenders will be received back up to 11:00 AM on 03-03-2014 and shall be opened on same day at 11:30 AM at the same venue and time.
- 3. Earnest money equivalent to 3% of the Bid value should be furnished with the tenders (Refundable).
- 4. The procuring agency may reject any Bid subject to relevant provision of SPP Rules 2010 and may cancel the bidding process at any time prior to acceptance of Bid or proposal as per Rule 25 of said Rules.

5. All other terms and conditions shall remain same.

News 16/02 Sd/ADVISOR PROJECT

JINNAH SINDH MEDICAL UNIVERSITY

INFKRY-455/14

The same of the same of the same state of the same of

2640

دفتر پروجبکٹ ڈیارشمنٹ جناح سندھ میڈیکل یو نیورسٹی کراچی



Ref#JSMU/P.D/586

Dated: 13th February 2014

بحواله مختلف سول ورک کیلئے یو نیورشی بذاکا نمینڈر طلی نوٹس مور ہد 2014-02-04 جوروز نا مدامن، ایکسپریس، سوغات، ون نیوز، ایونگ آتینش عوامی آواز، مور محد 2014-05-05 میں شائع ہوا۔ اشتہار نمبر 2014-1NF-KRY مندرجه ویل اضاف، درنگی ، کھلنے کی تاریخ میں توسیع ویل کے مطابق پرھی جائے۔

15-2-14

اضافه

نمبرشار 05 مرفلور (G+4 Floors) پرچار کمروں کی تعبیر کیلئے سول ورک

SKPRSSS

ٔ در سنگ

- ا۔ نا قابل داپس کے بجائے قابل داپسی
- 2 تمام مطلوبه دستاویزات منسلک کرتے ہوئے تحریری درخواست کے مقابل ٹینڈرز کے اجراء اور کھلنے کی تاریخ میں اوقات تک توسیع کردی گئی ہے، ٹینڈرز 2014-03-03-03 کو دن 11:00 کو دن 11:00 کے تک واپس دصول اور ای ہم بوتت دن 11:30 ہے ای مقام اور ونٹ پر کھولے جا کیں گے۔
 - (۱۱:۱۸ بے بعد ورہاں دعوں درواں چرا پرت کرہ دیا ہے۔ اس کے اور سے ان ہیں گیا مائے (قابل والیسی) شینڈرز کے ساتھ بولی کی قیت کے %3 مساوی زربیعانہ پیش کیا مائے (قابل والیسی)
- 4۔ پروکیورنگ ایجنسی SPP درلز 2010 کے متعلقہ مندرجات سے مشروط کسی بولی کومستر دکر سکتی ہے اور فدکورہ رولز کے رول 25 کے مطابق بولی یا پردیوزل کی تبولیت سے قبل کسی مجمی وقت بڈنگ کے عمل کومنسوخ کرسکتی ہے۔
 - 5۔ تمام دیگر تواعد وضوا بط وہی رہیں گے۔

ایڈوائزر پروجیکٹ

جناح سنده میڈیکل یونیورسٹی

رفیقی H.J شهید روڈ ،گراچی ،پوسٹل کوڈ # 75510

99201372: 99204776,35223811-15Ext:350 منيكس: www.jsmu.edu.pk

F-KRY:NO. 455/2014

à.